РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от     23  сентября  2020 г.                №  146-р
г. Сельцо

О начале отопительного сезона

2020-2021 годов на территории муниципального образования Сельцовского городского округа
В связи с предстоящими изменениями погодных условий и рекомендациями  Врио заместителя Губернатора Брянской области

С.М. Тимошенко
1. Директору ООО «Теплоцентраль Сельцо» Матюшкину Е.Г. рекомендовать начать отопительный сезон котельных, находящейся в ведении предприятий с 28 сентября 2020 года.
2. Руководителям организаций и учреждений – теплоснабжающим организациям, сетевым организациям, потребителям тепловой энергии, руководителям бюджетных организаций, управляющим компаниям (ООО «Жилкомхоз», ООО «ЖЭК», ООО «Брянская коммунальная служба») предоставить в администрацию города:
2.1.Информацию о начале отопительного сезона 2020-2021 г.г.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в еженедельной газете «Сельцовский вестник» и на официальном сайте администрации города Сельцо www.admsel.ru
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы администрации города Сельцо

 И.Д. Пичков